

Jurorzy Polskich Mistrzostw Makijażu (od lewej) Luiza Lenartowicz, Olga Ewertyńska, Horst Kirchenberger dzielili się swoimi uwagami na temat profesjonalnego makijażu



Po trudnych zmaganiach wizażystki mogły pokazać swoje Misses Beauty publiczności. Pierwsza z prawej: Eleni Udras



Laureatki Polskich Mistrzostw Nail-Design po rozdaniu dyplomów i nagród

W dniach 18-20 kwietnia br. w PKiN w Warszawie odbyły się II Międzynarodowe Targi BEAUTY '97 POLAND. Organizatorem targów była firma PROMOT Promotional Services Ltd. we współpracy z WK International GmbH.

W targach wzięło udział około 30 firm. Większe stoiska miały: Idea 25, Celia, Unicolor, Star Nails, JK-Ergoline Polska, Merck, Inter-Biomedica, La Femme, Tri-Star, Biodroga, Alessandro, AbacoSun.

Ekspozycja targowa obejmowała kosmetykę pielęgnacyjną, kolorową, solaria. Dużo było też produktów i aparatów do mani-

kiur i pedikiur. Nie zabrakło różnych drobiazgów przydatnych w codziennej pracy w gabinecie. Targom BEAUTY '97 towarzyszyły wykłady i pokazy w Meeting Point.

Pierwszego dnia targi odwiedziło niewiele osób, dlatego wykla-

dy i prezentacje sprowadziły się do indywidualnych konsultacji. Większym zainteresowaniem cieszyły się spotkania w następnych dniach. Szczególnie dużo osób, w tym uczniów szkół kosmetycznych, przybyło na pokazy makijażu, m. in. firm Arcansil i PUPA. Interesujący makijaż ciała zaprezentowało Studio Sztuki. Można było też prześledzić poszczególne fazy makijażu permanentnego.

Szczególne emocje towarzyszyły Polskim Mistrzostwom Makijażu. Tegorocznym tematem była Miss Beauty. Pierwsze miejsce uzyskała Eleni Udras.

Podczas targów odbyły się także Polskie Mistrzostwa Nail-Design. Ze względu na bardzo wczesną porę, tuż po otwarciu targów, niewiele osób sekundo-



M. Ostaszewska (Inter-Biomedica) w czasie prezentacji zabiegu Oxygen-Life

punktowane uzyskały panie: I – Marta Czuba, II – Wiesława Gomulka, III – Iwona Zuchniewska.

BEAUTY FORUM miało na targach własne stoisko, gdzie wymieniliśmy wiele cennych uwag z Czytelnikami. Pomogą nam one w redagowaniu czasopisma. (msz)

Zbigniew Polakow – Tri-Star prezentuje nowe solaria



Fot. Radosław Rosiński